

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Pregão Nº 00070/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.958.550/0001-22 - A C BELO CONSTRUCOES, TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	250	R\$ 208,2800	R\$ 200,0000	R\$ 50.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO TROCA DE RELÉ CENTRAL DE AR 7.500 BTU ´S

31	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	1210	R\$ 254,3100	R\$ 200,0000	R\$ 242.000,0000
----	--	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO LIMPEZA DE CENTRAL DE AR 12.000 BTU ´S

32	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	720	R\$ 295,3900	R\$ 200,0000	R\$ 144.000,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO LIMPEZA DE CENTRAL DE AR 18.000 BTU ´S

Total do Fornecedor: R\$ 436.000,0000

26.415.706/0001-08 - SW COMERCIO E SERVICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	182	R\$ 387,0600	R\$ 55,0000	R\$ 10.010,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 9.000 BTU ´S

43	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	162	R\$ 455,3000	R\$ 55,0000	R\$ 8.910,0000
----	--	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 18.000 BTU ´S

Total do Fornecedor: R\$ 18.920,0000

33.894.154/0001-23 - JUAREZ FREITAS BARBOSA DA SILVA 00518058204

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Ar condicionado - manutenção sistema central	UNIDADE	130	R\$ 121,2300	R\$ 39,7000	R\$ 5.161,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR DE FASE 15 MF 250 VAC C/ TERMINAL (ALUMÍNIO)

2	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	130	R\$ 121,2300	R\$ 39,7000	R\$ 5.161,0000
---	--	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR DE FASE 15 MF 250 VAC C/2 FIOS (PLÁSTICO)

3	Ar Condicionado - Manutenção Sistema	UNIDADE	130	R\$ 121,2300	R\$ 39,7000	R\$ 5.161,0000
---	---	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Central**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR DE FASE 20 MF 250 VAC C/TERMINAL (ALUMÍNIO)
 4 Ar Condicionado - UNIDADE 100 R\$ 121,2300 R\$ 39,7000 R\$ 3.970,0000
Manutenção Sistema
Central

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR DE FASE 20 MF 380/400 VAC C/TERMINAL (ALUMÍNIO)
 5 Ar Condicionado - UNIDADE 130 R\$ 121,2300 R\$ 39,7000 R\$ 5.161,0000
Manutenção Sistema
Central

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR DE FASE 25 MF 380/440 VAC C/TERMINAL (ALUMÍNIO)
 6 Ar Condicionado - UNIDADE 130 R\$ 121,2300 R\$ 40,0000 R\$ 5.200,0000
Manutenção Sistema
Central

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR DE FASE 45 MF 380 VAC C/2 FIOS
 7 Ar Condicionado - UNIDADE 130 R\$ 121,2300 R\$ 40,0000 R\$ 5.200,0000
Manutenção Sistema
Central

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR DE FASE 45 MF 380/400/440 VAC C/TERMINAL (ALUMÍNIO)
 8 Ar Condicionado - UNIDADE 110 R\$ 121,2300 R\$ 40,0000 R\$ 4.400,0000
Manutenção Sistema
Central

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR DE FASE 60 MF 380/440 VAC C/TERMINAL (ALUMÍNIO)
 10 Ar Condicionado - UNIDADE 50 R\$ 184,3900 R\$ 69,0000 R\$ 3.450,0000
Manutenção Sistema
Central

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR PARTIDA DESTRAVAR COMPRESSOR CENTRAL DE AR 9.000BTU'S
 13 Ar Condicionado - UNIDADE 70 R\$ 202,7500 R\$ 79,0000 R\$ 5.530,0000
Manutenção Sistema
Central

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO TROCA DE OLEO PARA COMPRESSOR R22A
 14 Ar Condicionado - UNIDADE 70 R\$ 202,7500 R\$ 119,0000 R\$ 8.330,0000
Manutenção Sistema
Central

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO TROCA DE OLEO PARA COMPRESSOR R410A
 15 Ar Condicionado - UNIDADE 120 R\$ 121,2300 R\$ 108,0000 R\$ 12.960,0000
Manutenção Sistema
Central

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO TROCA DE PLACA UNIVERSAL
 17 Ar Condicionado - UNIDADE 350 R\$ 202,7500 R\$ 202,7500 R\$ 70.962,5000
Manutenção Sistema
Central

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO TROCA DE RELÉ CENTRAL DE AR 9.000 BTU'S
 18 Ar Condicionado - UNIDADE 85 R\$ 510,8600 R\$ 168,0000 R\$ 14.280,0000
Manutenção Sistema

Central**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE COMPRESSOR ROTATIVO DE 20.000 BTU'S

19	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	290	R\$ 184,3900	R\$ 59,0000	R\$ 17.110,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE RELÉ CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S

20	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	150	R\$ 184,3900	R\$ 58,0000	R\$ 8.700,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE RELÉ CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S

21	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	150	R\$ 184,3900	R\$ 44,0000	R\$ 6.600,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE RELÉ CENTRAL DE AR 24.000 BTU'S

22	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	100	R\$ 95,8700	R\$ 37,0000	R\$ 3.700,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA SENSOR DE GELO PARA AR CONDICIONADO

23	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	80	R\$ 95,8700	R\$ 38,0000	R\$ 3.040,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE SENSOR DE TEMPERATURA AR CONDICIONADO 05K

24	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	80	R\$ 95,8700	R\$ 38,0000	R\$ 3.040,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE SENSOR DE TEMPERATURA AR CONDICIONADO 10K

25	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	90	R\$ 95,8700	R\$ 49,0000	R\$ 4.410,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO SOLDA PHOSCOOPER(FOSCOOPER) BRASTAK COM FCS4

26	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	90	R\$ 95,8700	R\$ 49,0000	R\$ 4.410,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO SOLDA PHOSCOOPER(FOSCOOPER) C/BANHO DE PRATA GROSSA

27	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	80	R\$ 95,8700	R\$ 58,0000	R\$ 4.640,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE SUPORTE PLAST. FIBRA DE VIDRO P/ CONDENSADORA DE AR

Especificação : SERVIÇO TROCA DE SUPORTE PLAST. FIBRA DE VIDRO P/ CONDENSADORA DE AR 18000 A 30000 BTU'S

28	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	80	R\$ 95,8700	R\$ 58,0000	R\$ 4.640,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE SUPORTE PLAST. FIBRA DE VIDRO P/ CONDENSADORA DE AR.

Especificação : SERVIÇO TROCA DE SUPORTE PLAST. FIBRA DE VIDRO P/ CONDENSADORA DE AR 7000 A 12000 BTU'S

29	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	370	R\$ 254,3100	R\$ 74,0000	R\$ 27.380,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:**

Modelo / Versão:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO LIMPEZA DE CENTRAL DE AR 7.500 BTU'S

30	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	1310	R\$ 254,3100	R\$ 118,0000	R\$ 154.580,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO LIMPEZA DE CENTRAL DE AR 9.000 BTU'S

33	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	110	R\$ 404,7700	R\$ 200,0000	R\$ 22.000,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO LIMPEZA DE CENTRAL DE AR 24.000 BTU'S

35	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	22	R\$ 645,3500	R\$ 212,0000	R\$ 4.664,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO LIMPEZA DE CENTRAL DE AR 60.000 BTU'S

36	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	430	R\$ 362,8100	R\$ 240,0000	R\$ 103.200,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 9.000 BTU'S

37	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	430	R\$ 404,7700	R\$ 240,0000	R\$ 103.200,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S

38	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	352	R\$ 446,7400	R\$ 240,0000	R\$ 84.480,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S

39	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	152	R\$ 494,8000	R\$ 240,0000	R\$ 36.480,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 24.000 BTU'S

40	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	125	R\$ 453,2600	R\$ 270,0000	R\$ 33.750,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 20.000 BTU'S

42	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	182	R\$ 455,3000	R\$ 150,0000	R\$ 27.300,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S

45	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	9	R\$ 835,5000	R\$ 239,0000	R\$ 2.151,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 60.000 BTU'S

46	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	152	R\$ 141,6800	R\$ 87,0000	R\$ 13.224,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 24.000 BTU'S

47	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	125	R\$ 141,6800	R\$ 54,0000	R\$ 6.750,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 20.000 BTU'S

48	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	182	R\$ 155,3100	R\$ 147,0000	R\$ 26.754,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE COMPRESSOR ROTATIVO DE 9.000 BTU'S

49	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	182	R\$ 177,4800	R\$ 140,0000	R\$ 25.480,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE COMPRESSOR ROTATIVO DE 12.000 BTU'S

50	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	162	R\$ 177,4800	R\$ 140,0000	R\$ 22.680,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE COMPRESSOR ROTATIVO DE 18.000 BTU'S

51	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	150	R\$ 155,3100	R\$ 99,0000	R\$ 14.850,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR 7.500 BTU'S

52	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	770	R\$ 207,7700	R\$ 130,0000	R\$ 100.100,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR DE 9.000 BTU'S

54	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	52	R\$ 155,3100	R\$ 127,0000	R\$ 6.604,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GAS DE GELADEIRA FROST FREE FREQUENCIA 60HZ

55	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	610	R\$ 253,7400	R\$ 126,0000	R\$ 76.860,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S

56	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	452	R\$ 365,2600	R\$ 128,0000	R\$ 57.856,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S

57	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	112	R\$ 365,2600	R\$ 180,0000	R\$ 20.160,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR DE 24.000 BTU'S

58	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	112	R\$ 392,9400	R\$ 142,0000	R\$ 15.904,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S

60	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	4	R\$ 207,7700	R\$ 115,0000	R\$ 460,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE FRIGOBAR

61	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	110	R\$ 392,9400 R\$ 190,0000	R\$ 20.900,0000
----	--	---------	-----	---------------------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 30.000 BTU 'S

67	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	72	R\$ 308,4100 R\$ 110,0000	R\$ 7.920,0000
----	--	---------	----	---------------------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR 22.000 BTU 'S

69	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	82	R\$ 253,7400 R\$ 89,0000	R\$ 7.298,0000
----	--	---------	----	--------------------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO LIMPEZA DE CENTRAL DE AR 22.000 BTU 'S

71	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	68	R\$ 155,3100 R\$ 99,0000	R\$ 6.732,0000
----	--	---------	----	--------------------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE BORRACHA DE GELADEIRA

73	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	317	R\$ 117,4800 R\$ 99,0000	R\$ 31.383,0000
----	--	---------	-----	--------------------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE BORRACHA DE FREEZER HORIZONTAL

74	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	80	R\$ 123,2200 R\$ 41,0000	R\$ 3.280,0000
----	--	---------	----	--------------------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR PLACA AR CONDICIONADO 1,2 UF MOTOR VENTILADOR

75	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	95	R\$ 155,3100 R\$ 54,0000	R\$ 5.130,0000
----	--	---------	----	--------------------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE FILTRO SECADOR DE COBRE 3/4 COM PONTEIRA Especificação : SERVIÇO TROCA DE FILTRO SECADOR DE COBRE 3/4 COM PONTEIRA-SERPENTINA COBRE CONDENSADORA BARRIL AR SPLIT 12K

76	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	80	R\$ 80,7800 R\$ 42,0000	R\$ 3.360,0000
----	--	---------	----	-------------------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR 1.2UF PLACA ELETRÔNICA AR CONDICIONADO

77	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	80	R\$ 80,7800 R\$ 49,0000	R\$ 3.920,0000
----	--	---------	----	-------------------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR DE DUPLO 25+1,5 MF 380 VAC C/TERMINAL

78	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	95	R\$ 155,3100 R\$ 70,0000	R\$ 6.650,0000
----	--	---------	----	--------------------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE FILTRO SECADOR DE COBRE 13,5 GRAMAS COM 3 PONTAS

80	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	30	R\$ 123,1600 R\$ 44,0000	R\$ 1.320,0000
----	--	---------	----	--------------------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR DE FASE 20MF 250MF 380/400VAC C/TERMINAL(ALUMINIO)

81	Ar Condicionado - Manutenção Sistema	UNIDADE	30	R\$ 123,1600 R\$ 44,0000	R\$ 1.320,0000
----	---	---------	----	--------------------------	----------------

Central**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR DUPLO 25+1,5MF 380VAC C/TERMINAL

83	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	60	R\$ 341,4900	R\$ 112,0000	R\$ 6.720,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 7.500 BTU'S

84	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	110	R\$ 253,0000	R\$ 82,0000	R\$ 9.020,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO LIMPEZA DE CENTRAL DE AR 20.000 BTU'S

85	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	70	R\$ 123,1600	R\$ 54,0000	R\$ 3.780,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 7.500 BTU'S

86	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	120	R\$ 155,3100	R\$ 59,0000	R\$ 7.080,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 22.000 BTU'S

87	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	80	R\$ 123,1600	R\$ 65,0000	R\$ 5.200,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S

88	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	40	R\$ 123,1600	R\$ 44,0000	R\$ 1.760,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S

89	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	30	R\$ 123,1600	R\$ 44,0000	R\$ 1.320,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR CENTRAL DE AR 24.000 BTU'S

90	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	40	R\$ 123,1600	R\$ 45,0000	R\$ 1.800,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR CENTRAL DE AR 7.500 BTU'S

91	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	100	R\$ 123,1600	R\$ 41,0000	R\$ 4.100,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR CENTRAL DE AR 9.000 BTU'S

93	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	30	R\$ 155,3100	R\$ 58,0000	R\$ 1.740,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE COMPRESSOR ROTATIVO DE 7.500 BTU'S

94	<u>Ar Condicionado</u> -	UNIDADE	70	R\$ 155,3100	R\$ 94,0000	R\$ 6.580,0000
	<u>Manutenção Sistema</u>					
	<u>Central</u>					

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE OLEO PARA COMPRESSOR CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S

95	Ar Condicionado - <u>Manutenção Sistema</u> <u>Central</u>	UNIDADE	40	R\$ 283,6500	R\$ 74,0000	R\$ 2.960,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE OLEO PARA COMPRESSOR CENTRAL DE AR 24.000 BTU'S

96	Ar Condicionado - <u>Manutenção Sistema</u> <u>Central</u>	UNIDADE	40	R\$ 155,3100	R\$ 74,0000	R\$ 2.960,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE OLEO PARA COMPRESSOR CENTRAL DE AR 7.500 BTU'S

97	Ar Condicionado - <u>Manutenção Sistema</u> <u>Central</u>	UNIDADE	70	R\$ 180,6100	R\$ 89,0000	R\$ 6.230,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE OLEO PARA COMPRESSOR CENTRAL DE AR 9.000 BTU'S

98	Ar Condicionado - <u>Manutenção Sistema</u> <u>Central</u>	UNIDADE	50	R\$ 123,2200	R\$ 89,0000	R\$ 4.450,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE PLACA UNIVERSAL CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S

102	Ar Condicionado - <u>Manutenção Sistema</u> <u>Central</u>	UNIDADE	50	R\$ 123,1600	R\$ 37,5000	R\$ 1.875,0000
-----	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE PLACA UNIVERSAL CENTRAL DE AR 9.000 BTU'S

103	Ar Condicionado - <u>Manutenção Sistema</u> <u>Central</u>	UNIDADE	80	R\$ 88,5600	R\$ 37,0000	R\$ 2.960,0000
-----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE SENSOR DE TEMPERATURA AR CONDICIONADO

104	Ar Condicionado - <u>Manutenção Sistema</u> <u>Central</u>	UNIDADE	50	R\$ 88,5600	R\$ 70,0000	R\$ 3.500,0000
-----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE VENTILADOR DE CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S

105	Ar Condicionado - <u>Manutenção Sistema</u> <u>Central</u>	UNIDADE	20	R\$ 88,5600	R\$ 38,0000	R\$ 760,0000
-----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE VENTILADOR DE CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S

107	Ar Condicionado - <u>Manutenção Sistema</u> <u>Central</u>	UNIDADE	30	R\$ 80,7800	R\$ 49,0000	R\$ 1.470,0000
-----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE VENTILADOR DE CENTRAL DE AR 7.500 BTU'S

108	Ar Condicionado - <u>Manutenção Sistema</u> <u>Central</u>	UNIDADE	50	R\$ 80,7800	R\$ 75,0000	R\$ 3.750,0000
-----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE VENTILADOR DE CENTRAL DE AR 9.000 BTU'S

109	Ar Condicionado - <u>Manutenção Sistema</u> <u>Central</u>	UNIDADE	100	R\$ 91,3700	R\$ 34,0000	R\$ 3.400,0000
-----	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE SENSOR DE GELO PARA AR CONDICIONADO

110	Ar Condicionado - <u>Manutenção Sistema</u> <u>Central</u>	UNIDADE	30	R\$ 452,2400	R\$ 58,0000	R\$ 1.740,0000
-----	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:**

Modelo / Versão:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 22.000 BTU'S

111	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	280	R\$ 177,4800	R\$ 149,0000	R\$ 41.720,0000
-----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GAS DE BEBEDOURO DE COLUNA DUAS TORNEIRAS

112	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	100	R\$ 117,4800	R\$ 99,0000	R\$ 9.900,0000
-----	--	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GAS DE BEBEDOURO DE COLUNA DUAS FREQUENCIA 60HZ

113	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	500	R\$ 253,0000	R\$ 124,0000	R\$ 62.000,0000
-----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GAS DE BEBEDOURO DE MESA DUAS TORNEIRAS

114	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	250	R\$ 267,5000	R\$ 130,0000	R\$ 32.500,0000
-----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GAS DE BEBEDOURO INDUSTRIAL

115	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	300	R\$ 280,3100	R\$ 140,0000	R\$ 42.000,0000
-----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RECARGA DE GAS DE FREEZER HORIZONTAL FREQUENCIA DE 60HZ

116	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	120	R\$ 173,1600	R\$ 58,0000	R\$ 6.960,0000
-----	--	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S

117	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	120	R\$ 217,2600	R\$ 64,0000	R\$ 7.680,0000
-----	--	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S

118	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	60	R\$ 227,8500	R\$ 74,0000	R\$ 4.440,0000
-----	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 20.000 BTU'S

119	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	120	R\$ 172,2300	R\$ 56,0000	R\$ 6.720,0000
-----	--	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTU'S**Total do Fornecedor: R\$ 1.600.371,5000****34.376.557/0001-43 - JULIANA DA CRUZ MIRANDA 03565480238**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	20	R\$ 184,3900	R\$ 39,0000	R\$ 780,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR PARTIDA DESTRAVAR COMPRESSOR CENTRAL DE AR 7.500BTU'S

11	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	10	R\$ 184,3900	R\$ 19,0000	R\$ 190,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR PARTIDA DESTRAVAR COMPRESSOR CENTRAL DE AR 18.000BTUS

12	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	10	R\$ 184,3900	R\$ 19,0000	R\$ 190,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE CAPACITOR PARTIDA DESTRAVAR COMPRESSOR CENTRAL DE AR 24.000BTUS

34	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	22	R\$ 510,8600	R\$ 39,0000	R\$ 858,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO LIMPEZA DE CENTRAL DE AR 30.000 BTU'S

44	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	112	R\$ 598,3200	R\$ 17,0000	R\$ 1.904,0000
----	--	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 30.000 BTU'S

53	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	115	R\$ 341,4900	R\$ 103,0000	R\$ 11.845,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR 20.000 BTU'S

59	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	72	R\$ 604,3200	R\$ 7,0000	R\$ 504,0000
----	--	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU'S

62	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	110	R\$ 827,1100	R\$ 103,0000	R\$ 11.330,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 60.000 BTU'S

63	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	52	R\$ 207,7700	R\$ 23,0000	R\$ 1.196,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GAS DE GELADEIRA CONVENCIONAL FREQUENCIA 60HZ

64	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	12	R\$ 145,3800	R\$ 23,0000	R\$ 276,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GAS DE BEBEDOURO INDUSTRIAL 2 OU 3 TORNEIRAS FREQUENCIA 60HZ

65	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	12	R\$ 145,3800	R\$ 23,0000	R\$ 276,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GAS DE BEBEDOURO DE MESA DUAS TORNEIRAS FREQUENCIA 60HZ

66	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	22	R\$ 145,3800	R\$ 40,0000	R\$ 880,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO RECARGA DE GAS DE BEBEDOURO DE COLUNA DUAS TORNEIRAS FREQUENCIA 60HZ

68	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	32	R\$ 455,3000	R\$ 63,0000	R\$ 2.016,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR 22.000 BTU'S COM ACESSÓRIOS

70	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	5	R\$ 253,0000	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000
----	--	---------	---	--------------	------------	-------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO LIMPEZA DE AR 20.000 BTU'S

72	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	62	R\$ 423,6700	R\$ 123,0000	R\$ 7.626,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE FUNDO DE FREEZER HORIZONTAL

79	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	4	R\$ 123,2200	R\$ 7,0000	R\$ 28,0000
----	--	---------	---	--------------	------------	-------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE BORRACHA DE FRIGOBAR

82	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	10	R\$ 123,1600	R\$ 19,0000	R\$ 190,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO PLACA UNIVERSAL

92	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	20	R\$ 186,6700	R\$ 39,0000	R\$ 780,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE COMPRESSOR ROTATIVO DE 24.000 BTU'S

99	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	10	R\$ 155,3100	R\$ 19,0000	R\$ 190,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE PLACA UNIVERSAL CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S

100	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	10	R\$ 155,3100	R\$ 19,0000	R\$ 190,0000
-----	--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE PLACA UNIVERSAL CENTRAL DE AR 24.000 BTU'S

101	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	20	R\$ 123,1600	R\$ 35,0000	R\$ 700,0000
-----	--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE PLACA UNIVERSAL CENTRAL DE AR 7.500 BTU'S

106	Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central	UNIDADE	10	R\$ 97,2700	R\$ 19,0000	R\$ 190,0000
-----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO TROCA DE VENTILADOR DE CENTRAL DE AR 24.000 BTU'S**Total do Fornecedor: R\$ 42.184,0000****Valor Global da Ata: R\$ 2.097.475,5000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)